






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > Petr Pavel zabránil orbánizaci
                
			

			

			 
        
									
										Petr Pavel zabránil orbánizaci

										04. 03. 2024 - EB

										

										
Prezident Petr Pavel se už nyní setkal se třemi ze čtyř premiérů zemí Visegrádské skupiny. Prvním byl český premiér Petr Fiala, s nímž se Pavel na Hradě poprvé sešel 2. května loňského roku. Následoval Robert Fico, který ve funkci nového slovenského premiéra pro svoji první zahraniční návštěvu 24. listopadu zvolil Prahu. Pak přišel na řadu polský premiér Donald Tusk, který na Hrad přijel minulé úterý v rámci visegrádského summitu v Praze. Katolický biskup Václav Malý řekl v pátek Českému rozhlasu, že pokládá za velmi diplomaticky neslušné, že Fico a maďarský premiér Viktor Orbán nenavštívili prezidenta republiky, když byli v Praze. Jestli se viděli s Milošem Zemanem nebo Václavem Klausem, to je podle něj jejich volba, ale jako hosté cizího území se sluší navštívit hlavu státu. Pozvánky na Hrad však posílá prezident, s Ficem se přitom setkal už dříve. Pokud Viktor Orbán nyní pozvánku nedostal, lze to pravděpodobně vysvětlit tím, že Pavel v průběhu prezidentské kampaně prohlásil, že chce zabránit snaze Andreje Babiše orbanizovat Česko.


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

 RSS  Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				

            

			

			zavřít 
        

	
    
